Accusatio fraude pacis, quonodo in heredem transfat. 318.
98.
Accusatio ex constitutione pacis publicæ in quibus à publico cri-
minali indicio differat. 9. 224.
Accusati de nono an quis posse post purgacionem obicitur. 82.
332.
Accusatore, vel reo mortuo, an potest iustitia, in causa
fracta pacis. 20. 237.
Actio hereditatis non acquiri possessionem. 129. 187.
De Aduione hereditatis. 128. 186.
Administratio tutoris, quando ex conservandæ pubertate non
finiatur. 96. 161.
Advocatus, & procurator in causa propriæ, an expensas relli
postuleret. 2. 303.
Advocati cogi possunt ad suscipiendas causas pauperum. 32.
302.
Advocatus fons instam causam, potest decipere admersum
ad obtinendam causam. 6. 337.
Adulcus habens curatorem liets inter viros non possit alienare
hoc tamen potest in testamento. 5. 337.
Affidens sine effectu, quando punicatur. 9. 338.
Agens seorsim ad dationem, vel spoliu ex constitutione pacis
publicæ fractæ non minus qualitates fracta pacis probare de-
bet, ac si ad ponas ageret. 20. 324.
Agere quando quis iniucus cogatur. 78. 350.
Agere quando possit in Camera ex diffamari. 81. 396.
Aggravus præsumptio conscientia alienacioni fendi præindicat filius
50. 310.
Alienationis probabilitas a testante facta extra familiam quoq-
ue se excedat. 1. 4. 417.
Alienatio advenitiorum per filium famil. facta, an, & quando
valeat. 10. 338.
Alienationes omnes in fendi prohibitis esse, & quid in ea spe-
cie alienationis ob regiem necessitatem. 30. 408.
Alimenta pauperi ligantur quibus casibus colligenda. 21. 106.
Alimenta si à pluribus debentur index parum numerare potest,
qui solus causit corribilis, & qua ultio pe-
nitus. 63. 312.

PRACTICARVM
OBSERVATIONVM,
TAM AD PROCESSVM IUDICIARIVM,
præsertim Imperialis Cameræ, quām Causarum
Decisiones pertinentium.

L I B E R P R I M V S.

Auctore Andrea Gaill I. C. Præclarissimo.

Editio postrema diligenter recognita, & castigata.

DE CAUSIS SIMPLICIBUS QVAE RELAE
Ad Cameram immediate spectantibus.

OBSERVATIO PRIMA,

In quibus casibus Camera Imperialis
in prima instantia sit iudex com-
petens.

S V M M A R I A.

- 1 Causa plenaria per viam appellacionis ad Cameram denunciantur.
- 2 Stylus indicij pro lege habetur. Ibidem.
- 3 Causa fratre patris ad cameram spellantur.
- 4 Similiter causa religiosa, ratione precijsur.
- 5 Item, mandata de non officiendo.
- 6 Item, mandata sine clausula.
- 7 Item, Pignoraciones.
- 8 Item, causa Privilégiorum.
- 9 Princeps sicut qualiter de suo privaligio cognoscat, ibi dem, & num. 13.
- 10 Securitatem Principis violens, crimen lese maiestatis constitutus.
- 11 Privilégia camera, & parti instantia sunt.
- 12 Instauraciones privaligiorum non acceptantur in camera & privatis personis.
- 13 Privilégia non instantia iudici, & parti, nibil pro-
ficiunt.
- 14 Constatio religiosa possessionis fundari iurisdictione
camera instantia.
- 15 Instantie conditante super Ldifinari.